PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 09.09.2024 № 2457

О внесении изменений в постановление от 11.12.2023 № 3376
«О поддержке инициативных проектов и продолжении работы над ними»
В соответствии с Законом Челябинской области от 22.12.2020 № 288-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных                                с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», решением Собрания депутатов Озерского городского округа                                                 от 29.12.2020 № 232 «Об утверждении Положения о реализации                              Закона Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми                                 для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов                      из областного бюджета» на территории Озерского городского округа»,                         на основании протокола заседания муниципальной конкурсной комиссии                        по проведению конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования от 22.08.2024 № 9, рассмотрев пояснительную записку Управления экономики администрации Озерского городского округа, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление от 11.12.2023 № 3376 «О поддержке инициативных проектов и продолжении работы над ними»                              следующие изменения:

изложить строку 4 приложения «Инициативные проекты, прошедшие конкурсный отбор» в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                           и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Озерского городского округа Жмайло А.И.

Глава Озерского городского округа                                            С.Н. Гергенрейдер
Приложение

к постановлению администрации

Озерского городского округа

от 09.09.2024 № 2457
Инициативные проекты, прошедшие конкурсный отбор

	№ пп
	Наименование проекта
	Мероприятия, подлежащие выполнению

в целях реализации проекта
	Стоимость проекта, рублей
	Объем                    и виды работ                       в рамках трудового участия

	Общая стоимость проекта
	в том числе:

	за счет областного бюджета
	за счет местного бюджета
	инициативные платежи
	имущественное

участие

	4
	Ремонт коридоров                         и лестничного пролета                     с заменой полов, потолка, освещения, окон, дверей, радиаторов, электропроводки, перил, поручней, ограждения                        и ремонтом стен, ступеней                         и площадок в здании                         МСУ СОССЗН «Озерский                       Дом-интернат для престарелых и инвалидов», расположенного по адресу: Челябинская область,                            г. Озерск, ул. Первомайская, д. 8
	Ремонт внутренних помещений в здании МСУ СОССЗН «Озерский Дом-интернат для престарелых                              и инвалидов»
	3 984 976,38
	3 740 332,30
	3 744,08
	240 900,00
	0,00
	субботник (сбор и вывоз мусора, наведение порядка после завершения строительных работ), 3 часа, 21 чел.